[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 693/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o alargamento e o calçamento da Travessa José Benedito da Costa no bairro São Francisco.

JUSTIFICATIVA

A referida via é muito estreita e não existe calçamento no local. Em dias de sol forte, os moradores convivem com a poeira que invade as casas e quando chove é a lama que causa transtornos.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE